Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000198821:F001
Datum uitspraak 24-08-2021
R-C mr. K.G. van de Streek

Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Artnivo Engineering Company B.V. (hierna te noemen: de ‘Vennootschap’)

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Artnivo Engineering Company B.V., ingeschreven

in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer

74795716, statutair gevestigd te Almere en feitelijk gevestigd te (6716 AE)

Ede aan de Galvanistraat 1.

Activiteiten onderneming

Volgens het handelsregister van de Kamer van Koophandel:
SBI-code: 4120 - Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw;
SBI-code: 3324 - Installatie van elektrische apparatuur;
SBI-code: 78202 - Uitleenbureaus.

De exploitatie van een bouwbedrijf en het (doen) verrichten van
bouwwerkzaamheden, waaronder begrepen nieuwbouw en renovatie.

Industriéle isolatie, coating en asbestverwerking. Industriéle steigerbouw.
Het reguleren van koolstofdioxide emissie, onder meer door het installeren

van ledverlichting/windmolens/zonnepanelen. Detachering van personeel.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

1
24-09-2021

F.16/21/202

mr T.J. Punt-Hauer

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4df30b19-d404-ec11-810e-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e96eab23-fc86-eb11-8105-005056807f2a

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

I €2,91 24-09-2021
1
Verslagperiode
van 24-09-2021
24-8-2021 1
t/m
23-9-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 8 uur 25 min

totaal 8 uur 25 min

Toelichting bestede uren

Disclaimer: 24-09-2021
Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen 1
prospectus of jaarrekening. De informatie in dit openbaar verslag is zo

zorgvuldig mogelijk samengesteld, maar de curator staat niet in voor de

volledigheid en juistheid van het verslag. Mogelijk is dat bepaalde informatie

nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of - achteraf -

bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in

dit verslag weergegeven constateringen en/of geschetste perspectieven voor

crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschappelijke structuur ziet er als volgt uit: 24-09-2021
1

Naar eigen zeggen is de Gevolmachtigde van de Vennootschap, de heer

Hiseyin Gokalp Caglar (hierna verder ‘Gevolmachtigde’), via een Turkse

onderneming, Artnivo Mimarlik Muhendislik Hizmetleri ve Ticaret Limited

Sirketi, die is gevestigd te Istanbul, Turkije, onder nummer 552590, mede

aandeelhouder van de Vennootschap.

1.2 Lopende procedures

| 1nonderzoek. 24-09-2021

1

1.3 Verzekeringen

I In onderzoek. 24-09-2021
1
1.4 Huur
De Vennootschap heeft via Flexado een zakelijk postadres (vestigingsadres) 24-09-2021
zonder bedrijfsruimte geregeld. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd op verzoek van Stichting Pensioenfonds 24-09-2021
Metaal en Techniek, Stichting Opleidings- en Ontwikkelingsfonds 1
Isolatiebedrijf, Stichting Sociaal Fonds Metaal en Techniek en Stichting Private

Aanvullen WW en WGA Metaal en Techniek wegens achterstallige premies.

Daarop is het faillissement uitgesproken.

Tot op heden is weinig informatie ontvangen van de Bestuurder en/of de
Gevolmachtigde. De Gevolmachtigde woont in Turkije en spreekt geen
Nederlands. De curator heeft inmiddels contact met een recent aangestelde
boekhouder. De boekhouder lijkt mee te willen werken, maar heeft (nog)
geen informatie aangeleverd.

Een oorzaak van het faillissement is (nog) niet bekend.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

24-09-2021

1

Toelichting
In onderzoek.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De Vennootschap heeft blijkens het Kadaster geen onroerende zaken in
eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Kadastrale recherche.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Er zijn (vooralsnog) geen bedrijffsmiddelen aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

I Vooralsnog is niet van andere activa gebleken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Onderzoek naar andere activa.

24-09-2021

1

24-09-2021

1

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten
5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

I Er hebben zich tot op heden geen separatisten gemeld.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Eris (nog) geen beroep op een eigendomsvoorbehoud gedaan.

5.6 Retentierechten

I Eris (nog) geen beroep op retentierechten gedaan.

5.7 Reclamerechten

I Er is geen beroep op reclamerechten gedaan.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Correspondentie met banken.

24-09-2021

1

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De digitale (financiéle) administratie is vooralsnog niet getraceerd. 24-09-2021

1

In de komende verslagperiode(n) zal getracht worden de digitale (financiéle)
administratie veilig te stellen en zal onderzoek worden gedaan naar de vraag
of op juiste wijze invulling is gegeven aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Uit het handelsregister blijkt dat geen jaarrekeningen zijn gedeponeerd. 24-09-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| 1nonderzoek. 24-09-2021

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

24-09-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
24-09-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De Gevolmachtigde verleent (mede via de recent aangestelde boekhouder) 24-09-2021
zijn medewerking. Er is enige informatie aangeleverd. 1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus
I €5.723,00

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €1.153,52

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Thans is nog niet bekend welke wijze van afwikkeling te verwachten is.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Aanschrijven crediteuren en verwerken ingediende vorderingen.

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Thans dient nader onderzoek te worden gedaan naar: 24-09-2021
- de administratie; 1

- de activa/bedrijfsmiddelen die de Vennootschap mogelijk in eigendom heeft;

- nader onderzoek naar volstorting van de aandelen;

- het oorzaak- en rechtmatigheidsonderzoek wordt opgestart en/of

voortgezet;

- de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Een termijn voor afwikkeling kan nog niet worden gegeven. 24-09-2021

1

10.3 Indiening volgend verslag

| 24-12-2021 24-09-2021

1

10.4 Werkzaamheden overig

I Correspondentie rechter-commissaris en verslaglegging. 24-09-2021

mE1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


